



Tipo de comprobante	FACTURA
Efecto Fiscal	I Ingreso
Folio Fiscal	25E00181-C456-41FA-9352-3AB433E8FEE4
Certificado SAT	00001000000505619865
Certificado del emisor	00001000000501721167
Fecha y hora de certificación	2022-03-03T16:54:03
Lugar de expedición	31110
Régimen fiscal	601 General de Ley Personas Morales

Folio/Serie	000058E
Fecha y hora de emisión	2022-03-03T15:54:03
Método de pago	PUE Pago en una sola exhibición
Forma de pago	02 CHEQUE NOMINATIVO
Moneda	MXN
Tipo de cambio	1.00
Condiciones de pago	30 días
Versión de CFDI	3.3
No. de cuenta de pago	



Emisor

GCC190315KG3 GRUPO CAL CONSTRUCCION Y SERVICIOS INTEGRALES SA DE CV

CARDENAL, 4919,
COL. ARBOLEDAS II, CHIHUAHUA, C.P. 31110
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO

Expedido en:

CARDENAL, 4919,
COL. ARBOLEDAS II, CHIHUAHUA, C.P. 31110
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO

Receptor

BSM970519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO, S.A.

PROLONGACIÓN PASEO DE LA REFORMA PISO#2 MODULO 206, INT. 500
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALVARO OBREGON, C.P. 01219
ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MÉXICO, MEXICO
Uso CFDI: G03 Gastos en general

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
72102900	H87	MTR		7.5	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE MURO DE TABLAROCA A UNA CARA: HOJAS DE 1/2" Y ESTRUCTURA METÁLICA DE 3 5/8" CAL.26 @40CMS, CINTA Y RESANE EN JUNTAS, PARA CANCELAR REJILLAS DE DUCTOS CON UNA ALTURA DE 80CM, INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN UBICADAS EN ORTIZ DE CAMPOS #1506	\$0.00	\$1,015.00	\$7,612.50
Impuestos Traslados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	7612.50	TASA	0.160000	1218.00				
72102900	H87	PIEZA		1	REEMPLAZO DE 3 VIDRIOS DE CANCELERÍA DE 6MM DE 1.00M X 1.20M INCLUYE: RETIRO DE VIDRIOS DAÑADOS, INSTALACION DE NUEVOS, SELLO DE SILICON, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION. UBICADAS EN ORTIZ DE CAMPOS #1506	\$0.00	\$2,350.00	\$2,350.00
Impuestos Traslados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	2350.00	TASA	0.160000	376.00				
72102900	H87	METRO CUADRO		55	SUMINISTRO E INSTALACION DE SELLO Y DOS MANOS DE PINTURA VINILICA MARCA BERELINTE O SIMILAR COLOR A ELEGIR, INCLUYE LIJADO, SELLADO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA APLICACIÓN. UBICADAS EN ORTIZ DE CAMPOS #1506	\$0.00	\$730.00	\$40,150.00
Impuestos Traslados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	40150.00	TASA	0.160000	6424.00				

Importe con letra: *** CINCUENTA Y OCHO MIL CIENTO TREINTA PESO MEXICANO 50/100 M.N. ***

Desglose de Impuestos Traslados			
Impuesto	Tipo Factor	Tasa	Importe
IVA	Tasa	16.00%	\$8,018.00

Subtotal	\$50,112.50
Descuentos	\$0.00
Impuestos trasladados	\$8,018.00
Impuestos retenidos	\$0.00
TOTAL	\$58,130.50

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

[[1.1]25E00181-C456-41FA-9352-3AB433E8FEE4|2022-03-03T16:54:03|SFE0807172W8|R5kxfug/VriKkRiuSO+MdQ2GWWfSbI0oYdXrXGgRtAsbjUyyRTF7UEj|TbT10j6cJHTsp/TnXoklxS++JUA9A89FhgEGnPtwtP0isVCI0kFYJrBr5f0CuUq//x+O15QdEo41CCCMkhInYhVnoWeOMWzExGD11cQU67gflWuzgBwhOR25SL7dodjVRPasK3tkU+qcbagcmYyd4iAXMbD4GGVvxMlc2f3tZl9Ags3ra0pMMeZkLqg/fVam2jTxsBuvUjhq4BcRssEU3Ozlr5wXWkEklwh7SrSO+rdvnlJOFVq9INOCnf7yJ5eR+GIDrDryzh673FR7+QbIOHMew==aj0001000000505619865]]

Sello Digital del CFDI

R5kxfug/VriKkRiuSO+MdQ2GWWfSbI0oYdXrXGgRtAsbjUyyRTF7UEj|TbT10j6cJHTsp/TnXoklxS++JUA9A89FhgEGnPtwtP0isVCI0kFYJrBr5f0CuUq//x+O15QdEo41CCCMkhInYhVnoWeOMWzExGD11cQU67gflWuzgBwhOR25SL7dodjVRPasK3tkU+qcbagcmYyd4iAXMbD4GGVvxMlc2f3tZl9Ags3ra0pMMeZkLqg/fVam2jTxsBuvUjhq4BcRssEU3Ozlr5wXWkEklwh7SrSO+rdvnlJOFVq9INOCnf7yJ5eR+GIDrDryzh673FR7+QbIOHMew==

Sello Digital del SAT

KK68Ox14yIU8b3bKnj9LAUxRzS1NkhEEKEnZpWqGnvFLDXizQYn58UwAj4PVNI/IKtk0GZMivSOmo8gOMikaBCMgSNZXA+2RfDPB+1I0RiunQ1No6b0qC/s7TaKk0jpfCNEufwX5ozKHG58KJRYOZaNXYOYOIDmPQMCKjk8000SHLSoSPPMYb27qGPRnFTUjdULvGEqt1QGIN5IGi8EvMnhkTrWz2PkpgtIRC3OdxVOL4hmksC8fhjEe01WpWYfOMGXHG8U5aBUuyvoAPm3I25dYeC8BJEQeHnxj+PrheL5GDtOZJumxNHSAYzYmMDcemX9N1Q==

